
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   3959/V.2.1        Roma, 20/04/2022 

                                                                                                                            

                                                                                                         Ai genitori degli alunni 

                               I.C. “Via G. Messina” 

                    All’ALBO 

                                                                                                            Al sito web 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione ELENCO ISCRITTI e GRADUATORIA PROVVISORIA   alunni  

richiedenti iscrizione per l’a.s. 2022-2023 alle sezioni  della scuola primaria             

per il plesso: 

 

 Schweitzer – Metodo Montessori 

 
 

    

- Vista          la disponibilità dei posti 

- Accertata  la disponibilità degli spazi 
 

 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione all’ALBO, il giorno 20/04/2022 nel plesso “M. BOSCO”, della 

GRADUATORIA PROVVISORIA e dell’ ELENCO alunni richiedenti l’iscrizione per l’ a.s. 

2022/2023 Scuola primaria Montessori. 

 

 ELENCO ALUNNI ISCRITTI 

 GRADUATORIA PROVVISORIA  
 

 

 

                                                                             Il Dirigente Scolastico 

 Maria Rosaria Merolla 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                            art. 3, comma 2, D.L.vo n. 39/1993 

  


